Die 24 septemhris 1638.

retro : Alia Sacra Congregatione de Riti. Polocen.
Per la causa del Martire Josaphat Cuncevitio, Arcivescovo di 
Polocia.

notae. : Proponente Em.mo Pamphilio.
Concedi litteras...
Proposizione processus super posizione non cultus.
Et postea supplicantibus...
Pro memoria secretarii.

Doppo fatto il processo auctoritate Apostolica super virtutibus, inno
centia vitae, miraculis et martyrio si è visto non esser adempiti li decreti 
di S.S. di far prima il processo super non cultu. Però supplica per lettera 
speciale al Vesc. о a chi parerà per poter far il processo super non cultu.

157.

Roma, 24 . IX  . 1638.
Memoriale pro expeditione litterarum remissorialium pro fabricando 
processu de non cultu in causa Martyrii Servi Dei Josaphat.

Arch. S. C. R it u u m , Memoriali, (24 . IX . 1638) (mazza) (Sectio historica).

Die 24 septembris 1638, hora 13 fuit C. S. Rituum...
Em.mi e Rev.mi Signori.

Essendo venuto il nuovo processo fabricato auctoritate Apostolica 
sopra la santità della vita, miracoli e martirio del Servo di Dio Josaphat 
Cuncevitio, Arcivescovo di Polocia, e questo già presentato a questa 
Sacra Congregatione ad effetto d’aprirlo e procedere avanti, è stato op
posto dal Promotore della fede non procedi ad ulteriora obstantibus de
cretis a SS.mo D.N. emanatis in materia cultus non adhibendi sepuchris 
seu imaginibus eorum qui nondum sunt beatificati. Pertanto il Procu
ratore della causa supplica ГЕЕ.ѴѴ. degnarsi rilassare lettera speciale 
al Arcivescovo di Polocia ò suo Vicario generale ò pure al Arciprete di 
Polocia che uno di loro per se stessi ò congiuntamente formino processo 
supra l’osservanza di detti decreti, conforme la mente di nostro Signore, 
come appare dalla copia dell’infrascritto decreto della Sacra Congrega
tione de propaganda fide...

Che il tutto etc.
Sequitur : Decretum Sacrae Congregationis de propaganda fide, habitae 

die 19 Julii 1638 coram, SS.mo.
« Referente Em.mo D. Card. Pamphilio »... 

subscriptum decretum : Franciscus Ingolus, Secretarius (mp). 
retro : Alia Sacra Congregatione de Riti. Polocen.

Per la causa del martire Josaphat Cuncevitio, Arcivescovo di 
Polocia.

158.

Roma, 24 . IX  . 1638
Decisio S. Congregationis Rituum de processibus de non cultu in con
nexione cum decretis S. Inquisitionis.

Arch. S. C. R ituum  Centrale, Regestum Servorum Dei, v. I, 1592-1654, p. 637-8.

Canoniza tionum.
Actum fuit de remissoriis petitis ad effectum fabricandi processus 

super non cultu juxta tenorem decreti S. Inquisitionis, attento quod 
praedictum Decretum, de tempore quo fuerint fabicati processus aucto
ritate Apostolica inferius exprimendi nondum promulgatum, aut publi
catum fuerat, et S. Congregatio Rituum citato auditore et praesente pro
motore fidei censuit remissorias petitas esse concedendas, si SS.mo pla
cuerit. SS.mus annuit quoad infrascipta, videlicet (14 dep., Polocen 2-а).

Die 24 septembris 1638.

159.
Roma, 25 . IX  . 1638.

Causa remissorialium pro Servo Dei Josaphat. Citatio et nihil obstat 
Promotoris fidei.

Arch. S. C. Rituu m , Memoriali, (24 . IX . 1638) (mazza) (Sectio historica).

Sacra Congr. de Riti.
Em.mo e Rev.mo D. Card. Pamphilio.
Polocen. Canonizationis Servi Dei et Martyris Josaphat Cuncevitii,

Archiepiscopi Polocen.
Citetur Ill.mus et Rev.mus D. Antonius Cerrus, Advocatus Con- 

cistorialis et Promotor fidei, a SS.mo D.N. Papa specialiter deputatus, 
ad videndum concedi litteras remissoriales directas Ill.mo D. Archiepisco
po Polocen sive eius Vicario generali necnon Archipraesb. Polocensi ad 
effectum fabricandi processum super observantia decretorum S. Inquisi
tionis emanatorum de anno 1625 circa... et aliarum rerum sanctitatem 
denuntiantium ad sepulchrum eiusdem qui cum fama sanctitatis e vivis 
excesserunt. Ideo citetur idem pro omni suo iure et interesse ad interes- 
sendum in Sacra Rituum Congregazione die Sabati 25-a praesentis men
sis septembris quatenus interesse intendat, alias per instantiam RR.DD. 
Philippo et Josaphat, Patribus Ruthenis, in huiusmodi causa procura
torum... etc.14

V. Valentinus Not.
Ex. nihil fieri nisi servata forma supradictorum decretorum a S.D.N. 

confirmatorum, et aliorum huius Sacrae Congregationis nec non servatis 
servandis etc.

Hac die 25 septembris 1638.
Antonius Cerrus Promotor Fidei, (mp).

14 Cfr. supra, nota 9.

160.

Roma, 24 . IX  . 1638.
Decretatur a S. Congregatione de dandis litteris remissorialibus pro fab- 
bricatione processus de non cultu in causa martyrii Servi Dei Josaphat.

Arch. S. C. R ituum  Centrale, Regestum Servorum Dei, v. I, 1592-1654, p. 638-9.

Polocen.
Sacra Rituum Congregatio ad relationem Em .mi Pamphilii, prae

sente et audito R.P.D. promotore fidei, concessit litteras remissoriales 
directas Archiepiscopo Polocen,14 qui auctoritate eiusdem S. Congrega
tionis procedat pro fabricando processu super non cultu S.D. Josaphat 
Concevicii, Archiepiscopi Polocensis, iuxta formam decreti S. Inquisi
tionis, citato tamen semper in omnibus actibus R.P.D. promotore fidei 
per eundem Archiepiscopum delegatum, deputando qui interrogatoria 
opportuna praebeat et omnia fiant servatis servandis.

Die 24 Septembris 1638.

161.

1638.
De variis negotiis Metropolitae Kioviensis : processus de non cultu Servi 
Dei Josaphat, de prorogatione temporis ad visitanda limina apostolorum 
nec non gratiarum actione de concessione ecclesiae in Urbe.

APF, Scritt. rif. n. Congregazioni Generali (Memoriali), voi. 399, f. 482. 
W elykyj A. G., Supplicationes Ecclesiae Unitae, voi. I, p. 105, nr. 155.